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O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Całodobowa ochrona należących do Politechniki Krakowskiej terenów i  budynków 

oraz obsługa portierni i szatni w budynkach wydziałów. 

Pytanie nr 1 :  

 

Zamawiający porusza kwestię konserwacji załącznik nr 9 par.4 pkt1 f). Prosimy o 

doprecyzowanie jakich systemów będzie dotyczyła konserwacja, podanie szczegółowego 

wykazu urządzeń oraz modeli, podanie częstotliwości z jaką ma być dokonywana.  

 

Odpowiedź Ad 1: Doskonalenie elektronicznego systemu polega na obustronnych 

uzgodnieniach pod katem modernizacji istniejących już systemów lub ich rozbudowy. 

Konserwacja oraz naprawa będzie wykonywana przez Wykonawcę z tym , że Zamawiający 

pokrywa koszty ewentualnego zakupu/wymiany części i materiałów użytych do wykonania 

lub rozbudowy systemu elektronicznego systemu ochrony obiektów. Konserwacja polega na 

dokonaniu przeglądów technicznych istniejących już systemów, przynajmniej raz w roku lub 

w razie awarii na bieżąco. Systemy podlegające przeglądowi i konserwacji to urządzenia 

firmy SATEL, ilość pomiędzy 20-30 instalacji.  

 

Pytanie nr 2 :  

Czy kontrola pracowników załącznik nr 9 par 3 pkt. 11 może być wykonana przez patrol 

interwencyjny lub grupę interwencyjną ? 

 

Odpowiedź Ad 2: Bieżąca kontrola musi być przeprowadzana przez osobę/osoby przełożone 

pracowników ochrony lub osobę wymienioną w § 13 pkt 2, załącznika nr 9 do SIWZ. 
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Pytanie nr 3 : 

Prosimy o określenie składu osobowego, kwalifikacji oraz wyposażenia patrolu 

interwencyjnego. 

 

Odpowiedź Ad 3: Patrol/grupa interwencyjna powinna składać się z dwuosobowych załóg 

osobowych. Osoby z grupy interwencyjnej mogą być wyposażone tylko w środki przymusu 

bezpośredniego, zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 r. 

Wykonawca musi dysponować, co najmniej trzema własnymi pojazdami oznakowanymi, w 

sposób charakterystyczny dla Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4  

 

W załączniku nr 2 do siwz pkt 26 zamawiający wymaga postoju patrolu interwencyjnego we 

wskazanym miejscu i czasie. Proszę o potwierdzenie, iż ma to być specjalnie dedykowana 

jednostka na potrzeby realizacji kontraktu. 

 

Odpowiedź Ad 4: Niniejszy patrol/grupa interwencyjna dedykowana jest wyłącznie do 

dyspozycji Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 5: 

Zamawiający wymaga montażu 40 punktów kontrolnych. A ile urządzeń do rejestracji 

obchodów ma zainstalować wykonawca ? 

Odpowiedź Ad 5 : Przynajmniej 2 urządzenia do rejestracji obchodów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że daty i godziny składania i otwarcia ofert nie uległy 

zmianie. 


